alioquin oportebat nosmetipsos interficienfes separari

ab ea quae est

istic conyersatione. Sed et ipse apostolus, ille existens qui in vulva plasmatus

erat et de

utero exierat, scribebat nobis et vivere in came fructus operis epistola con-

fessus est in ea quae est

ad Philippenses
, *dicens: fructus autem operis spiritus est camis salus. quis 15

enim alius apparens fructus eius est, qui non apparet spiritus, quam maturam

efficere

camem et capacem incormptelae ? si igitur vivere in came, hie mihi fructus

operis est,

nonutique substantiam contemnebat carnis, in eo quod diceret, spoliantes vos veterem

hominem cum operibus eius
;
sed spoliationem pristinae nostrae conversa-

tionis manifestavit, earn quae veterascit et comimpitur; et propter hoc intulit; et 20

induentes novum hominem, eum qui renovatur in agnitionem, secundum ima-

ginem eius

qui creavit eum. in eo ergo quod ait, qui renovatur in agnitionem, demonstrat

quoniam ipse

ille qui ignorantiae erat ante homo, id est, ignorans deum, per earn quae

in eo est agnitionem renovatur. agnitio enim dei renovat homi-

nem. et in eo quod dicit, secundum imaginem conditoris, recapitulationem mani- 25

festavit eius-

dem hominis, qui in initio secundum imaginem factus est dei. quoniam autem

idem ipse

erat apostolus, qui ex utero generatus fuerat

caeci, quos curavit dominus . . . recipiebant visionem, caligine a visions tantum 45

exterminata, servata autem substantia oculomm, ut per quos

non viderant oculos
,

per eos rursus videntes
,

gratias agerent ei
,

qui rursus

visum eis redintegravit.

et qui aridam curavit manum, et omnes omnino quos curavit, non ea quae ab

initio ex utero edita fuerant membra mutaverunt, sed eadem ipsa salva recipie-

bant. Fabri-

cator enim universorum dei verbum, qui et ab initio plasmavit hominem a

XII§ 3

p. 352.

§ 4 .

p. 353.

p. 354.

§ 5 .

Egl. Ges. d. Wisa. Nacbrichten. Phil.-kist. Klasse. 1912. Hetf 3. 23
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Col. X.

1 v.iyJ.OL'j e[«9 u)J' iecfaXfitvov rb ylladficc avzov ctavrl TQOTtip s&SQaTiEvai ' tovto ulv

y.'xX za!}’ i[7iaaTov ti£).oe
,
%a&k v.al iv ro> ytXdaiiuri v-xd.qisi, tovto Si y.al ila

ancc'g bXov vyiij -/mi tsXeiov

iT:oxc([rs<JT7](l* tbv av&qatcov, oXokXtiqov avr'ov savtqi nagaetjjaaa sia &vdata-

Giv. -/.al ItLVCc Si ahiav ilxtv ,
lvk ^sqaacvatj ta fieXr] tije oaqy.ba y.al ano-

yataattiBri sla tbv ttootiqov

0 yapazTTjpa [, ti tb am^sa^ai to. vtt avtov 9'Bga^evS'svta-, si yag ttgoa-

y.aigoe fj -zag av-

Tou (jj'neXia, o[vSiv fisya zags'e^s toic vz avtov 9sgazEv&stai. 1) z&a Xi-

yovai ji,ri

Eivai 2E/.T[7.[iii' 'Scofja tya zag’ avtov ti]v cdgya
,

ijtia itv^s zag’ avtov &sga-

zslaa-, i]

ftsv yip J(uij b\ia d'sgazsiaa, ij Si aq>9'agaia Sia trjG ^oorja yivstai, b clga rijv

Q-sgazsiav zaga-

ooliG aitoG 7.a[i tr^v foojji/, yal o tijv ^cotjv, avtba y.al ttjv atp&agci'av zsgit(9r]Ci

ta zXdafia-

10 Gi abt'/j. zir.d-lcoaav yag ijfiiv ot t&vavtia Xsyovtsa, tovttotiv cl tjj aatt}gla

ait&v avzL-

XsyovTsG- rj tgg [ap;yi£()f<B<) d'vydtrig cczo&avovea yal 6 tf/a 6 zaga

tr}v zv-

)jyt vEzpoG ^[xqsfpdfisfoc yul b iv toy fivrjfiati tsrdgtrjv s'xcov ijiiigav Adtagoa

iv zoloiB &viBtr\-

aav Giujiaitv; £[v tots uvtoto aga
,

iv oto yal cczi&avov. si yag [li] sv toiB

aitoiB, ovy

apa izeivoi <')i> liy.^oQ-avovrsG &viatrjBav. &XXa yag iygdtriai <prjBtv b ys tijB

XSigba tov vsygov

15 7.al el-Ev a'j[roj- vsavlBys, cot Xiyo>, iysg^ryci. xci avsyd&iBsv b vsygoB, yal sizsv

(tjOtiT) d[o'9’^i'Kt (paysiv yal sSaysv avtbv tfj firitgl avtov

der Kest fehlt

1 MIt dieser Zeile beginnt die Columne. 11 H P. 14 ot om P. Luc.

7, 14 f. Vgl. Marc. 5, 41. 4.3.

Soweit der Text des Irenaeus : einige kleine Fetzen haben

.sich bisher noch nicht identifizieren lassen.

Die Columnen 1—8 waren, wie bereits gesagt, auf der „ Vorder-

seite“ d. h. der an wagerechter Lagerung der Fasern kenntlichen

Seite geschrieben: die Stellnng der Columnen 9 und 10 jedocb

zeigt, dafi der auf der Riickseite befindliche nichtchristliche Text,

von dem zwei Columnen in Resten erhalten sind, bereits seinen

Platz innegehabt haben muB, als der Irenaeustext ge.schrieben
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Col. X.

malitia inveniens labefactatiim suiim plasma omni modo ciiravit: hoc quidem 1

et secundum unumqiiodque membnim, sicut et in sno plasmate est, hoc autem

et in semel totum sannm et integrum

redintegravit hominem, perfectum eum sibi praeparans ad resurrectio-

nem. et quam enim causam habebat carnis membra curare et restituere in

pristiniim

characterem, si non habebant salvari
,

quae ab illo curata fuerant ? si enim 5

temporalis erat ab eo

utilitas, nihil grande praestitit his qui ab eo ciirati sunt, aiit quomodo dicunt, non

esse capaeem carnem ritae, quae est ab eo, quae percepit ciirationem ab eo?

vita enim per ciirationem
,

incorruptela autem per vitam efficitur. qui igitiir

ciirationem con-

fert, hie et litam; et qui vitam, hie et ineorruptelam circumdat phis-

mati suo. * Dicant enim nobis hi qui contraria dicunt, id est, qui contradi- 10